Καὶ τὸ μὴ οἱ μετὰ τῶντα ἔχεται **τὸν**, οἱ μὲν τινὲς παροδοσαν οἵτινες διάταξιν ἔρων· οἱ μηδένα λυπήσοντεί γε οὐφρονεῖν. ἔξει γέ μηδὲν αἰματάνονται, ωτὸς τῷ νόμῳ τούτῳ μὴ πετάχθαι. τὸ δέ γε οἵτινες φραγμοίς, οὐ παντελῶς ἐμέμηνται θεωρήσαντες, οὐτε παντεπασιν ωτὸς πιεσθὲν φέρομεν αγανάκτησιν. διλλὰ εἴπεις αὐτοῖς γέγονεν γάμος, εἰ μὴ ἐφερασσεις αὐτοῖς πατέροις ἔστι διαλυθεῖσαι, αἰδένει-

^A animalia abhorrent. Et non solum publicationem, sed etiam cinguli amissionem patiatur, & exilium, ac si vilis fuerit, corporaliter coeretur, ut discat castè viuere, & intra naturæ limites se continere, non autem luxuriosè viuere, & amoris limites prætergredi, & datas à nobis natura leges, temerè transgredi. muliere quoque, si cum legem non ignoraret, eam neglexerit, se autem nefariis nuptiis dediderit, easdem poenas subitura.

Sin autem eis sint filij forte ^{Cap.}
aut nepotes, aut etiam ultiores ex prioribus nuptiis legitimi, ^b ad paternam protinus successionem admittentur poena patris sui iuris facti, sic tamen ut ei alimonia præstent, & cætera necessaria suppeditent. nam licet legum contemptor & impius sit, tamen pater est.

Et hoc quidem ^c in futurum tempus, post hanc nostram constitutionem obtineat: molestiae nemini futurum, si castus erit ac temperans. licebit enim si nihil admiserint, poenam legis non committere. Quod autem iam præteriit, neque omnino poena absoluimus, nec acerbæ indignationi penitus subiicimus. Sed si quæ incestæ nuptiæ contractæ sint, si quidem contigerit eas quoquo modo dissolui, nulla eas pos-

na sequatur. Sin autem hæc ^A νόμος εἴσω. ei δὲ ὁ νόμος οὐδέποτε
να μή ^B πιούτον γάμον, αδέκαν ε-
πεῖν ^C ἔχει τοῦ οὐπρόπερον ἐμ-
φαντὸς γάμουτο, συναπάντες δέοντο
τινὲς οὐτως αὐτῷ σωματεῖσαν διπο-
πέμπειν γαμετέων, ἐκ ἐπανελθο-
μένων ἐπ τοῖς αὐτοῖς, οὐδὲ διεσώ-
σαν μὴ τῷ γάμῳ, ταῖς δὲ Δλη-
τίαις σωματεῖσαν. ίῶς γαρ οὗτος,
καὶ τοῖς προτέροις διπολογούσεται, μέ-
νης πεπάρτης τῆς αὐτῆς πελοποίας
μοίρας, Καὶ ^D Πάτερ ^E μημόσιος Φερομέ-
νης. καὶ Τοῖς γε παιδας ἐπειδήπερ
αὐτοῖς ὡς αἰδιθώσις συγχωρούμενοι,
ei μὴ μόνοι καὶ μὴ μὴ ἐπέργον καὶ
αὐτῶν γνοίων εἶν ^F οἱ ἐπέργον γά-
μων αἰδιθώσιν γνόμηνοι, μὴ τερεῖ-
σαν τῆς πατρώας διαδοχῆς. ei μὴ δι-
καιώσ αὐτοὺς μούσας ο πατέρα διά Κα-
να ἐπέργον νόμημον πελοποίων τῆς
οἰκείας διπολείσοις διαδοχῆς.

Sin autem aliae quoque nu-
ptiæ, quæ legem non offendant, præcesserint, & ex his
liberi existant, illis quidem
qui omni ex parte culpa &
reprehensione carent, tres
partes bonorum relinquantur; nisi in aliquo alio offen-
derint, quod eos secundum
legem paterna successione
indignos reddat. Quartam
verò filiis, qui probrofi qui-
dem sunt, sed tamen culpa
carent, liceat relinquere, si
& ipsi quoque in cæteris er-
ga patrem nihil omnino ad-
miserint, quod possit repre-
hēdi, ex paternis bonis quarta